optibelt
BLUE POWER

HOCHLEISTUNGS-SCHMALKEILRIEMEN

mit Aramidcord, DIN 7753 Teil 1 / 1SO 4184 und

RMA/MPTA

optibelt BLUE POWER

Profile:
SPB, SPC

Profile:
8V

Nennlénge

Nennléngen Einheit

Hahe des Riemens h [mm]

Breite des Riemens b [mm]

Gewicht [kg/m]

Max. Fertigungslénge [mm]

Mind. Scheibendurchmesser [mm]

Mind. Abnahmemenge fiir Zwischen-

léngen ab

Mind. Abnahmemenge fir Zwischen-

léngen ab

Bindelmenge bis 2300 mm
Biindelmenge bis 5000 mm
Biindelmenge ab 5000 mm

e Keine Lagerware

Weitere Profile und Abmessungen auf Anfrage

Bestellbeispiel BLUE POWER: SPB 1500 BP
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Richtlange Ly
mm
13,00
16,30
0,206
18000
180,00

1500 mm L,
= 25 Stiick

1800 mm L,
= 23 Stiick

10 Stiick
10 Stiick
5 Stiick

Richtlange Ly

mm
18,00
22,00
0,389
18000

280,00

2000 mm L,
= 16 Stiick

10 Stiick
5 Stiick
3 Stiick

Aussenlange L, / 10
in
23,00
25,00
0,603
18000
355,00

4064 mm L
= 14 Stiick

1 Stiick
1 Stiick



optibelt BLUE POWER

Bezekhnung B;;EAK:;.‘;;;;Q e - mere

SPB 1500 BP e SPC 6700 BP e 8V 1600 BP e 25N 4064
SPB 1600 BP e SPC 7100 BP e 8V 1700 BP e 25N 4318
SPB 1700 BP e SPC 7500 BP e 8V 1800 BP e 25N 4572
SPB 1800 BP e SPC 8000 BP e 8V 1900 BP e 25N 4826
SPB 1900 BP e SPC 8500 BP e 8V 2000 BP e 25N 5080
SPB 2000 BP SPC 9000 BP e 8V 2120 BP o 25N 5385
SPB 2120 BP » 8V 2240 BP o 25N 5690
SPB 2240 BP e 8V 2360 BP 25N 5994
SPB 2360 BP * 8V 2500 BP » 25N 6350
SPB 2500 BP e 8V 2650 BP e 25N 6731
SPB 2650 BP e 8V 2800 BP 25N 7112
SPB 2800 BP e 8V 3000 BP e 25N 7620
SPB 3000 BP e 8V 3150 BP e 25N 8001
SPB 3150 BP e 8V 3350 BP e 25N 8509
SPB 3350 BP e 8V 3550 BP e 25N 9017

SPB 3550 BP e
SPB 3750 BP e
SPB 4000 BP e
SPB 4250 BP e
SPB 4500 BP e
SPB 4750 BP e
SPB 5000 BP e
SPB 5300 BP e
SPB 5600 BP e
SPB 6000 BP e
SPB 6300 BP
SPB 6700 BP e
SPB 7100 BP *
SPB 7500 BP e
SPB 8000 BP e
e
SPC 2000 BP «
SPC 2120 BP o
SPC 2240 BP »
SPC 2360 BP «
SPC 2500 BP «
SPC 2650 BP
SPC 2800 BP «
SPC 3000 BP e
SPC 3150 BP »
SPC 3350 BP «
SPC 3550 BP «
SPC 3750 BP o
SPC 4000 BP e
SPC 4250 BP »
SPC 4500 BP e
SPC 4750 BP »
SPC 5000 BP «
SPC 5300 BP »
SPC 5600 BP
SPC 6000 BP
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